MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO N° 015 –SSMR/8 – OTT, DE 1º DE OUTUBRO DE 2019
RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO BACHAREL EM MUSEOLOGIA
(Aviso de Convocação n° 005 SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019)

Após a Avaliação Curricular torno público o resultado aos candidatos ao cargo de Oficial Técnico
Temporário, da área de Museologia, conforme o quadro a seguir:

Publique-se e divulgue-se.

Belém-PA, 1º de outubro de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar

(Continuação do Ato Decisório n° 015-SSMR/8- OTT MUSEOLOGIA, de 1º de outubro de 2019 ............................................................ Página n° 2/2)

ÁREA: BACHAREL  EM  MUSEOLOGIA

Classif Nome Pontuação
Inicial

Pontuação
Final

Pontuação
Cancelada Justificativa

Prioridades
Be-
lém

Ma-
rabá

San-
tarém

Itai-
tuba

Alta-
mira

Tucu-
ruí

Ma-
capá

Impe-
ratriz

São
Luis

1 SANDRA REGINA
COELHO DA ROSA 48,70 10,50

0,20
01 Curso de 30h  anterior a data de conclusão do curso

que a habilita a participar do processo seletivo, contrariando
o Art 58 do AC nº 004-OTT, de 31 Jul 19.

1 6 3 7 8 5 4 0 2

30,00

Exercício de atividade profissional de 02/12/1997 a
02/12/2012 é fora da área de Museologia (Cadastrado

Assistente Administrativo)  e anterior a data de conclusão
do curso que a habilita a participar do processo seletivo,

contrariando o Art 58 do AC nº 004-OTT, de 31Jul19.

3,00
Cadastro de 01 (um) curso Pós Graduação fora da área do

curso que a habilita a participar do processo seletivo,
contrariando o Art 58 do AC nº 004-OTT, de 31 Jul 19

2,50 Cadastro do curso de Graduação repetido contrariando a
letra c) do Art 72 do AC nº 004-OTT, de 31 Jul 19.

2,50
Cadastro de 01 (um) curso de Graduação excedendo o

máximo previsto contrariando a letra d) do Art 72 do AC nº
004-OTT, de 31 Jul 19.

Eliminado GUSTAVO NASCIMENTO
PAES 26,70 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminada KARINA FATIMA
GONÇALVES DE SOUZA 20,60 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminado ELDON LUIS BATISTA
NEVES 18,00 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminada CINTIA DA SILVA
FIGUEIREDO 11,50 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminada DIMAYMA DE ALMEIDA
RAMOS 11,50 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminada PAULA DANIELA ALVES
DUARTE 11,20 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminada JÉSSICA PEREIRA
MANHÃES DE AZEVEDO 9,20 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

(Continuação do Ato Decisório n° 015-SSMR/8- OTT MUSEOLOGIA, de 1º de outubro de 2019 ............................................................ Página n° 3/2)

ÁREA: BACHAREL EM MUSEOLOGIA

Classif Nome Pontuação
Inicial

Pontuação
Final

Pontuação
Cancelada Justificativa

Prioridades
Be-
lém

Ma-
rabá

San-
tarém

Itai-
tuba

Alta-
mira

Tucu-
ruí

Ma-
capá

Impe-
ratriz

São
Luis

Eliminado IGOR LACERDA
GUIMARÃES 7,00 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminada DEYSE ANE RIBEIRO
MARINHO 6,00 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminada KAUANNA LOURDES
VASCONCELOS DE
SOUSA

6,00 - - Não apresentou documentos para a Avaliação
Curricular. - - - - - - - - -

Eliminada CAMILA DE SOUZA
CARDOSO 5,50 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminada DAYANE PEREIRA
MILAGRES 5,20 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminada SAMMYA DANIELE
PAIXÃO DOS SANTOS 5,00 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminado RAFAEL RODRIGUES
FELIX 5,00 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -

Eliminada SANDRA VALÉRIA
CHUCRE DA SILVA 2,50 - - Não apresentou documentos para a Avaliação

Curricular. - - - - - - - - -